РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                     КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                                     КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
             АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2021 г                   с.Вороковка                                              №57

                     На основании ст.37 Устава Вороковского сельсовета и « Положения о публичных слушаниях». Постановляю:

1. Назначить дату проведения публичных слушаний 13.12. 2021г в 15-00, Место проведения Вороковский сельсовет, с.Вороковка, ул.Советская №29.
[bookmark: _GoBack]
  1.1             Тема публичных слушаний: « Проект бюджета  Вороковского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов.
Инициатор проведения публичных слушаний  Администрация Вороковского сельсовета
1.2 : « О внесении изменений и дополнений  в Устав Вороковского сельсовета Казачинского района Красноярского края»
Инициатор проведения публичных слушаний глава Вороковского сельсовета

2 Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Вороковского сельсовета                                                   В.В.Лопатин